
    Latvian Association Daugavas Vanagi ASV, Inc.   
     Daugavas Vanagi, A.S.V. 

  Chairman/Priekšnieks: Andris Kursietis, 3723 S. 75th Street, #4, Milwaukee, WI 53220 
a.r.kursietis@gmail.com ● 414-617-4455 ● http://www.daugavasvanagi.org/ 

 
APKĀRTRAKSTS 2021-2 

 
2021. gada 22. aprīlī 
 
 
Sveicināti Vanagi un Vanadzes! 
 
Pēdejās pāris nedēļās ir notikušas DV ASV zemes valdes un DV CV sēdes. Rezultātā, lūdzu 
ņemiet vērā sekojošo: 
 
1. Tā kā DV Mēnešraksts netiek vairs izdots, CV lēma izdot gada grāmatu par organizācijas 
aktivitātēm, digitālā veidā. Mēs meklējam informāciju par pasākumiem kuri tika rīkoti apvienību 
mērogā 2020. un 2021. gadā.  Ir saprotams ka COVID-19 dēļ aktivitātes ir bijušas ierobežotas, 
bet ja jūsu apvienība ir rīkojusi kaut ko (gada svētkus, leģionāru piemiņu, u.t.l.), lūdzu man 
atsūtīt ziņojumu, ar bildēm ja iespējams, līdz 28. maijam. 
 
2. DV kā organizācija ir darbojusies jau 75 gadus, un šeit ASV apmērām 70 gadus. Varam 
iedomāties ka pa to laiku ir sakrājušies daudz materiāli (dokumenti, bildes, protokoli…). DV 
ASV zemes valdes uzskats ir ka ir laiks sakopot šos arhīvus un nodot tālāk digitalizācijai. Lai 
zemes valde varētu sākt meklēt piemērotu “māju” šiem materiāliem, mums būtu jāzin par ko iet 
runa - kādi materiāli eksistē katrā apvienībā. Lūdzu jums man atsūtīt sarakstu ar jūsu apvienības 
vēsturiskiem materiāliem. 
 
3. Šogad, 14. jūnijā paies 80 gadi kopš tās bēdīgās dienas 1941. gadā kad krievu okupanti 
arestēja un izsūtija tuvu pie 16,000 Latvijas iedzīvotājus. Uzsvērsim šo nopietno gada gājumu 
mūsu  14. jūnija līdzekļu vākšanas akcijās. 
 
4. Jūsu vietējos apkārtrakstos lūdzu atgādiniet jūsu biedriem un labvēļiem ka viņi var 
atcerēties DV savos testamentos, ar ziedojumu kas palidzēs organizācijai sniegt savus labdarības 
mērķus.  
 
Paldies par jūsu uzmanību un sadarbību. 
 
Daugavas Vanagi, sasauksimies! 
 

 
 
Andris Kursietis 
DV ASV priekšnieks 

http://www.daugavasvanagi.org/

